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Language, Literacy and Numeracy Program—Turkish

Birçok kişi, konuşma, okuma ve/veya yazma 
becerilerini geliştirmelerinin iş bulmalarına yardımcı 
olduğunu öğrenmiş bulunmaktadır. İş arayan kişiler 
Dil, Okuma Yazma ve Aritmetik Programına katılarak 
bu becerilerini güçlendirebilir ve iş bulma ve buldukları 
işte kalıcı olma ya da mesleki eğitimlerinde başarılı olma 
şanslarını artırabilirler. 

• 21 ile 64 yaşları arasında bulunan ve Newstart 
Allowance, Youth Allowance, Community Development 
Employment Supplement (CDEP), Disability Support 
Pension, Parenting Payment, Widow Allowance veya 
Eş Ödeneği almakta olan bir Centrelink müşterisi 
olmak; 

Not: Vize koşulları uygulanabilir.

Language, Literacy and
Numeracy Program
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Centrelink Facts

Eğitim, bölgenizde bulunan eğitim merkezi ya da TAFE 
tarafından sağlanır. Ailesine bakmakla yükümlü ya 
da kursa devam etmekte zorluk çeken müşteriler, 
açık öğrenim (distance learning) kanalıyla evlerinde 
yardım alabilirler. Eğitim, her hafta 10-20 saat arası, 
200 saatlik bölümler halinde sağlanır.

Centrelink ile Türkçe olarak konuşmak için 13 1202* 
nolu telefonu arayınız.

Kendi dilinizdeki bilgileri ayrıca www.centrelink.gov.au 
sitesinde de bulabilirsiniz.

* “13” ile başlayan telefonları Avustralya’nın her 
yerinden standart bir telefon servisi kanalıyla, yerel 
telefon konuşması ücretinden daha fazlasına mal 
olmayacak bir ücret karşılığında arayabilirsiniz 
(telefon ücretleri, telefon hizmetini sağlayan şirkete 
göre değişebilir). “1800” ile başlayan numaralara 
yapılan aramalar ücretsizdir. Umumi telefonlar ile cep 
telefonlarından yapılan aramalar için daha yüksek bir 
tarife uygulanabilir. 

Yadsıma
Bu yayımın içerdiği bilgiler, ödeneklere ve servislere 
yönelik olarak yalnızca rehber oluşturma amacıyla 
düzenlenmiş bulunmaktadır. Özel durumunuzu göz 
önünde tutarak ödenek için başvurmayı istemek 
ve başvuruda bulunmak, sizin sorumluluğunuz 
kapsamındadır. 

Anılan bilgiler Haziran 2009 tarihi itibariyle doğru ve 
tamdır. Bu yayımı anılan tarihten sonra kullanacak 
olmanız durumunda, sözkonusu bilgilerin güncelliğini 
lütfen bizimle ilişki kurarak kontrol edin.


